é Zllpich-Enzen

il Ergebnisliste - 19 Reitpferdepriifung

Startfolge: ab |

Nennungen: 18

Starter:

11

Platziert bis:

Ausgeschieden :

Ergebnis im Stechen : * - Zusatzplatzierung: (Z) - Gewinngelder sind in der jeweiligen giltigen Landeswéhrung angegeben

Platz KNr.

Pferd / Abstammung
Reiter / Team / Verein

Trab

Galopp

Schritt

Ausbildung
1

Gebé&ude
2

Abzg.

Summe
Gewinn

1 16

2 204

4 309

Bailando 38
04 j. Rhid Df W V: Bordeaux (NLD) MV: Riccione

Bollig,Maike
GER/RSG Mottenkaul

Polys Black Star

04 j. Rhld Schwb W V: Polystar MV: Saffron Walden xx

Bolten,Grit
GER/RV Enzen-Euskirchen 1948

Crocodile's Catoo
03 . Holst B H V: Catoo MV: Cardino

Eller,Katrin
GER/Akademischer Reitclub Bonn

Donaldinho 3
04 j. Rhld F W V: Desperados MV: Sunny-Boy

Bollig,Maike
GER/RSG Mottenkaul

Barnaby 19
04 j. Hann Db H V: Brentano Il MV: Farewell IIl

Poth,Johannes
GER/RG Zilpich-Merzenich

Morgensterns Delicius
03 . DR (Rhid) Palom H V: FS Daddy Cool MV:

Hahn,Celina
GER/Aachener Dressurverein

8.00

8.00

8.00

7.50

7.50

7.50

8.00

8.00

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

8.00

7.50

7.50

8.00

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

8.00

8.00

8.00

7.50

8.00

8.00

7.90
30,00

7.80
24,00

7.70
20,00

7.60
16,00

7.60
16,00

7.60
16,00

Reserve
7 131

8 234

10 142

Gentle Dusty
04 j. KWPN F W V: Oscar MV: Apollonios xx

Steinborn,Sabine
GER/RSG Marienhof e.V.

Edda 82
04 j. Westf Df S V: Ehrentanz | MV: Laudabilis

Richter,Barbara
GER/RFV Im Heidental

Sandmann 75

04 j. Old B W V: Sir Donnerhall | MV: Faveur
Rumpf,Charlotte

GER/RV Krahnenberg e.V.
Herzenskavalier

04 j. Trak. Db H V: Kentucky MV: Kasimir

Wingendorf,Vera
GER/RFV Gummersbach

7.00

8.00

7.50

7.00

7.50

7.00

7.50

7.00

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.00

8.00

7.00

7.00

8.00

7.50

7.40

7.40

7.30

n.platziert
11 176

Love in Vain

04 j. NLpoNPA F W V: Le Matsjo (ex Veenstra's Matsj MV:

Kierow van Klaverborch

Callies,Saskia
GER/RV Laurensberg 1924

7.00

7.00

7.00

7.00

7.00

7.00

Legende:

*1 = Ausbildung (Altersgemafe Erfiillung der Kriterien der Skala der Ausbildung)
*2 = Gebaude (Typ und Qualitat des Gebaudes)

Wulf Mannherz

Sabine Ingenhoff

Stand:

13.09.2015 10:39:10

1

Gesamt Geldpreis :

122,00



